ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos dezessete dias do mês de junho de 2022, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área

ATENÇÃO FISIOTERAPÊUTICA EM APARELHO LOCOMOTOR - 40h, referente ao Edital no 66/2022-PROGESP,

publicado no DOU no 197, de 19 de outubro de 2021, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi

procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da Resolução no 225/2018-CONSEPE,

conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente de

classificação)

Sanderson José Costa de Assis 9,20 4,71 8,75 (Aprovado) – 1o

Letícia Bojikian Calixtre 8,00 10,00 8,20 (Aprovado) – 2o

Wildja de Lima Gomes 8,30 2,80 7,75 (Aprovado) – 3o

Daniel Tezoni Borges 7,43 8,49 7,54 (Aprovado) – 4o

Antônio Felipe Lopes Cavalcante 7,00 1,65 6,46 (Aprovado) – 5o

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Santa Cruz-RN, 17 de junho de 2022.

________________________

Eleazar Marinho de Freitas Lucena

(UFRN)

PRESIDENTE

________________________

Aline Braga Galvão Silveira Fernandes

(UFRN)

1o EXAMINADOR

________________________

Catharinne Angélica Carvalho de

Farias (UFRN)

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/06/2022

ATA DA NFC Nº 3/2022 - FACISA (10.32)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/06/2022 09:50 )
ALINE BRAGA GALVAO SILVEIRA FERNANDES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1032531

 (Assinado digitalmente em 20/06/2022 10:22 )
CATHARINNE ANGELICA CARVALHO DE FARIAS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 2212172

 (Assinado digitalmente em 20/06/2022 09:45 )
ELEAZAR MARINHO DE FREITAS LUCENA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACISA (10.32)

Matrícula: 1297190

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 3
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA NFC 20/06/2022 a00e9b94b3

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf